
DBS SERVICE ApS

CVR-nr.: 41437715

Højstrupvej 44 3 tv
5200 Odense V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Narmeen Khalaf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DBS SERVICE ApS
Højstrupvej 44 3 tv
5200 Odense V
e-mailadresse: info@dbss.dk
CVR-nr.: 41437715
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med transport og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 3.312.548 | 2.977.603 |
| Vareforbrug | | | -732.222 |
| Eksterne omkostninger | | -2.966.857 | -1.510.240 |
| Bruttoresultat | | 345.691 | 735.141 |
| Lønninger | | -14.850 | -829.399 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -19.518 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 330.841 | -113.776 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -2.652 |
| Ordinært resultat før skat | | 330.841 | -116.428 |
| Skat af årets resultat | | -72.785 | |
| Årets resultat | | 258.056 | -116.428 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 258.056 | -116.428 |
| I alt | | 258.056 | -116.428 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 307.670 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 307.670 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 307.670 | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteressar | | 40.000 | |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 22.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 40.000 | 22.000 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 5.484 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 40.000 | 27.484 |
| AKTIVER I ALT | | 347.670 | 27.484 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 221.254 | -36.802 |
| Egenkapital i alt | | 261.254 | 3.198 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 19.910 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 19.910 |
| Skyldig moms og afgifter | | 86.416 | 4.376 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 86.416 | 4.376 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 86.416 | 24.286 |
| PASSIVER I ALT | | 347.670 | 27.484 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret